Località: COGNE
Denominazione: COPPA ITALIA SPORTFUL
Organizzazione: AO10 - SCI CLUB GRAN PARADISO ASD
Categorie: MASTER SENIORES UNDER 23
Data: 22/12/2015
Ora partenza prima manche: 10.00
Ora partenza seconda manche:

Penalità applicata: 36,52
Fattore: 800
Giudice arbitro: D'HERIN MARCELLO DELEGATO FISI
Giudice di partenza: BESENVAL LUCIA ASSISTENTE DELEGATO FISI
Direttore di pista: FUSINAZ JEAN PIERRE
Direttore di gara: CAVAGNET KATIA
Giudice di arrivo:

Condizioni meteo: SERENO
Condizioni neve: ARTIFICIALE
Temperatura partenza: 0° C
Temperatura arrivo: 0° C
SENIOR FEMMINILE
	Pos.
	Pettorale
	Cognome, Nome
	Anno
	Codice FISI
	Società
	Tempo

	1
	10
	BROCARD Elisa
	1984
	101CV
	C.S.Esercito
	14:00.0

	2
	11
	PELLEGRINI Sara
	1986
	1F1M2
	GM05
	14:01.9

	3
	9
	VIGNAROLI Martina
	1994
	75M4L
	GM01
	14:41.9

	4
	8
	RONCARI Debora
	1992
	63Y14
	GM02
	14:45.1

	5
	5
	LAURENT Greta
	1992
	860TL
	GM04
	14:57.6

	6
	6
	ANTONIOL Erica
	1995
	91RTF
	GM05
	15:13.5

	7
	2
	BENZONI Laura
	1972
	038YH
	BG55
	15:50.4

	8
	7
	COMPAGNONI Jael
	1995
	EA3Y2
	SO29
	16:09.1

	9
	4
	WALDER Rebecca
	1995
	C064H
	GM03
	16:09.4

	10
	3
	DI GALLO Martina
	1994
	91CN6
	TN46
	16:58.7


